
SMLOUVA S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ

letního pobytového táboru

Objednatel:
Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková organizace
Adresa: Bezručova 66, Třinec 739 61
IČO: 75089424

a
Dodavatel:
Skalka Gorolia s.r.o.
Adresa: Na Letné 449/41, Olomouc 779 00
IČO: 050 85 322

Doručovací adresa:
Chata Skalka
Mosty u Jablunkova Cp. 368
739 98 Mosty u Jablunkova

Zastoupený správcem: Szotkowski Josef
Tel.:

Email:

'"°'"' 3í'.( LUF
TU'tN1Ů 4

hstů (svázkŮ) pNot': smt, Zfl|
, , ,_,.-.. - — "

a lhůta: L

"Ej' m- l j9/ tut Á.fLí

uzavírají spolu tuto
SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LT

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Chata Skalka, Mosty u Jablunkova Cp. 368,
v termínu od 24. - 29.7.2022 pro účastníky letního pobytového tábora DDM Třinec,
předpokládaný počet 32 dětí.

Cena osoba a 520,-KČ 5 nocí 2.600,-KČ/os/
noc s plnou
penzí (5x
denně strava,
pitný režim)

Cena na 5 nocí los
dospělého s
plnou penzí

na 10 platících dčtí l dospělý zdarma.

Předpokládaná platba za 30 dětí Činí 78.000 ,-KČ.



Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu dětí a pedagogického
doprovodu, nahlášeného po příjezdu. Na konečné faktuře bude uveden počet zaměstnanců a žáků
zvlášť včetně vyčíslení ceny za tyto skupiny.

2. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/200lSb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č, 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a

:Z" '";t Stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce)
t ," ' 3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky,
' . . . zejména dostatek výukových místnosti. Pobyt tábora nebude narušen ubytovacími nebo

' restauračními službami i)ro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn
F

' ""zvláštni pokoj, kteiý bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

Nejbližší lékařskou péči poskytují:

4. Stravováni účastníků letního tábora zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na
výživu děti (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim.) a po dohodě s
vedením LT.

5. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
která souvisí s poskytovanýmj službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

6. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně po skončení LT.

U.G. azz V Třinci dn,, del'. 6'. ĹQU


